
見　本

限定

セット
5,000

ハガキ・QRコードで
申込受付中

申込日

1口10,000円（1,000円券×14枚）
※お一人様3口（30,000円）までの限定販売。
※15歳未満の方は購入できません。

1口10,000円（1,000円券×14枚）
※お一人様3口（30,000円）までの限定販売。
※15歳未満の方は購入できません。

販売価格

※熊本市内在住・在学・在勤の方に限ります。
申込必要記入事項／メールアドレス・名前・年齢・住所・
　　　　　　　　　電話番号・申込口数（3口まで）

※熊本市内在住・在学・在勤の方に限ります。
申込必要記入事項／メールアドレス・名前・年齢・住所・
　　　　　　　　　電話番号・申込口数（3口まで）

令和8年3月7日㈯
～令和8年5月31日㈰ 
令和8年3月7日㈯
～令和8年5月31日㈰ 

有効期限

令和8年3月7日㈯・8日㈰ 
午前10時～午後3時　鶴屋ウイング館前
令和8年3月7日㈯・8日㈰ 
午前10時～午後3時　鶴屋ウイング館前

※当日受け取りに来られなかった場合は、無効となりますのでご注意ください。
※当日、商品券の受け取りにお越しいただく際には、当選連絡メールの画面提示、またはメールを
印刷したものをご持参くださいますようお願い申し上げます。

※当日受け取りに来られなかった場合は、無効となりますのでご注意ください。
※当日、商品券の受け取りにお越しいただく際には、当選連絡メールの画面提示、またはメールを
印刷したものをご持参くださいますようお願い申し上げます。

商品券と現金の交換 抽選になります。
当選者には3月5日㈭

までにお知らせします。

下記ハガキ・QRコードにて抽選受け付けます。

10,000円で
14,000円分購入できる!!

令和8年2月21日㈯～2月27日㈮まで令和8年2月21日㈯～2月27日㈮まで

熊本市プレミアム付商品券発行支援事業

駕町通りプレミアム付商品券が使えるお店はウラ面をご覧ください

■プレミアム付商品券に関するお申込み・お問い合わせは

右の申込書をハガキのウラ面に
貼ってご郵送ください
※はがれないようしっかりと貼り付けてください

電話 050-3774-4625
〒860-0863
熊本市中央区坪井1丁目2-27

駕町通り商店街の　
ホームページは　

こちら▶

駕町通りプレミアム付商品券運営事務局

QRコードでの
申込は

こちらから➡

※15歳未満の方はご購入できません。申込み締切日：2月27日㈮
※抽選となります。

令和8年度駕町通り商店街プレミアム付商品券申込書

ご住所
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お名前

フリガナ

メールアドレス

年 齢

FAX

TEL

携 帯

申込口数 1口（10,000円） 2口（20,000円） 3口（30,000円）



Kagomachi Avenue

水道町
交差点

下
通

熊
本
城・市
役
所
前

白
川

上
通

●鶴屋百貨店●
HAB@

水道町通町筋

●市役所

駕
町
通
り

カリーノ下通●
3

商品券引き渡しブース

森坂ビル
1F おるげんと

2F ビューティー愛花夢46

41
52

32

セントラルビル
    1F セブンイレブン
    1F Dorry Doll
    2F ひゃくしょう茶屋
    3F 青山ダンススクール
    3F ダイニング&バー Largo

33
45
37

47

ドラゴンビル
1F ファミリーマート

ありあビル
    BF 鮨割烹 武とう
    1F Noel
    2F フィット整体院
         LAQAL

AI銀座駕町ビル
    1F ブティック ニューヨーク

村上ビル
    孫三郎かごまち店

サンセリテ シモカワビル
    BF いやし処 ふうふう
    1F そば処 はま屋
    3F カレーショップ クレイン
    3F COCO NAIL
    5F Hello Hello

桑本ビル
    6F
    レストバー・スターライト

三年坂ビル
    BF 裏庭食堂サカナバ
    BF cafe & BAR CANTINA
    1F お茶のつじの
    2F 創作ダイニング 三五
    2F 味籠
    3F anon

鶴屋百貨店

フラワーショップメイ

蓮政寺

安政郵便局
〶

加藤ビル
2F・3F お好み焼大文字本店

1F アンゼェラス パンの家
1F 中央コンタクト

電
車
通
り

銀
座
通
り

Wing館
熊本銀行

リョウナン施設
    駕町パーキング

1F オーディオ・ノバ熊本店 1

42

8

10

26

9

池田屋
（本店）
7

池田屋（貸衣裳店）7

44

40
16
53

51
55

13

12

14
50

6
15

カリーノ
    BF～2F
    蔦屋書店熊本三年坂

カリーノアネックスビル
2F 御縁駕町店22

25

11

54

39
35

24
23

セコンドビル
    1F セコンド時計店
    2F インテリア バウハウス
4
5

ビジネスホテルシャトル
29グリル末松

RS-3ビル
    1F やきとり近藤
    2F サロンド ロンロン
    3F 火の国サラマンダーズ
48
49

31

天神一番館
    1F ホルモンマン
    1F 月○（つきまる）
    2F もなか
34
27

28

パスートビル
    2F 画廊喫茶 オアシス30

1F～2F HAB@3

2

ミカサビル
    BF 上方風ぎょうざ扇里
    BF 駕町とくさ
    1F ミカサ薬局43
21
20

RS10ビル
    2F とくみつ
    2F 菜屋
　 1F 鳥基地「平」

18
36
19

JACKビル
    1F きよた17

    1F 煮干しラーメン38

有効
期限 令和8年5月31日㈰

※詳しくは各店舗までお問い合わせください

そ
の
他

飲
　
食

物
　
販

駕町パーキング
フィット整体院 LAQAL
ミカサ薬局
ビジネスホテル シャトル
青山ダンススクール
㈲ビューティー愛花夢（リラクゼーション）
Dorry Doll
サロンド・ロンロン

TEL.096-325-1884
TEL.096-354-3223
TEL.096-352-7517
TEL.096-355-1131
TEL.096-324-8050
TEL.096-326-4243
TEL.096-351-1562
TEL.070-5533-3212

火の国サラマンダーズ
中央コンタクト
COCO NAIL
オーディオ・ノバ熊本店
いやし処 ふうふう
anon
Hello Hello（ボードゲームカフェ）

41
42
43
44
45
46
47
48

TEL.096-223-5217
TEL.096-324-1765
TEL.096-354-0502
TEL.096-326-7726
TEL.096-328-1888
TEL.080-9064-1398
TEL.096-321-6308

大文字（お好み焼き）
アンゼェラス パンの家
鮨割烹 武とう
そば処 はま屋
きよた
とくみつ
鳥基地「平」
上方風ぎょうざ 扇里
駕町とくさ
御縁駕町店 カリーノアネックスビル2F
味籠（居酒屋）
創作ダイニング 三五
レストバー・スターライト　
炭焼きグリル 孫三郎かごまち店（居酒屋）

ホルモンマン
もなか
グリル末松
画廊喫茶 オアシス
やきとり近藤
おるげんと駕町通店
ひゃくしょう茶屋
月○（つきまる）
裏庭食堂サカナバ
菜屋
ダイニング&バー Largo
煮干しラーメン
Cafe & BAR CANTINA
カレーショップ クレイン

⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
㉓
㉔
㉕
㉖

TEL.096-352-5123
TEL.096-354-2763
TEL.070-2288-6100
TEL.096-322-2876
TEL.096-354-7987
TEL.096-206-2719
TEL.096-300-0240
TEL.096-326-7213
TEL.096-355-8183
TEL.096-325-2363
TEL.096-323-6711
TEL.096-355-5532
TEL.096-325-9337
TEL.096-327-3123

㉗
㉘
㉙
㉚
㉛
32
33
34
35
36
37
38
39
40
49
50
51
52
53
54
55

TEL.096-355-4129
TEL.096-354-3488
TEL.096-312-2929
TEL.080-1708-7715
TEL.096-355-2061
TEL.096-351-8208
TEL.096-322-8423
TEL.096-324-1765
TEL.090-8397-6967
TEL.080-8945-4069
TEL.096-223-8042
TEL.096-324-8800
TEL.070-9881-8189
TEL.096-352-1023

鶴屋百貨店
本館、東館、WING館
一部の店舗で利用できない所があります。詳しくは係員にお尋ね下さい。
蔦屋書店熊本三年坂 BF～2F
一部店舗はご利用頂けないところがあります。
HAB@ 1F～2F　　一部店舗はご利用頂けないところがあります。
詳しくはHAB@のHPをご確認下さい。
セコンド時計店

インテリア バウハウス
Noel（花屋）
池田屋（貸衣裳店）
ファミリーマート駕町通り店
フラワーショップ メイ（花屋）
ブティック ニューヨーク（婦人服）
茶匠 お茶のつじの 熊本店
セブンイレブン熊本安政町店

①

②

③

④

TEL.096-327-3675

TEL.096-212-9111

TEL.096-353-5428

TEL.096-324-8314
TEL.096-351-8787
TEL.096-352-9017
TEL.096-359-5861
TEL.096-327-3563
TEL.096-356-1789
TEL.096-323-6710
TEL.096-352-0867

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

駕町通りプレミアム付商品券が使えるお店

駕町通り


